

Chupa Chups Adventskalender Inhalt

Mini Lutscher, sortierte Geschmacksrichtungen: Erdbeere, Apfel, Orange, Cola

- **Nährwerte:** 388 kcal / 100 g
- **Zutaten:** Zucker, Glukosesirup, Fruchtmarm (Apfel, Kirsche, Himbeere, Orange, Ananas, Limette, Zitrone, Banane, Erdbeere, Pfirsich, Heidelbeere, Brombeere, Mango, Wassermelone, Kiwi)*, Säuerungsmittel (Milchsäure, Äpfelsäure, Citronensäure), Aromen, Farbstoffe (Betenrot, Ammonsulfit-Zuckerulör, Paprikaextrakt, Kurkumin)
- *nicht verwendet für Colageschmack.

Classic Lutscher, sortierte Geschmacksrichtungen: Erdbeere, Apfel, Kirsche, Cola, Erdbeere-Sahne, Himbeer-Vanille

- **Nährwerte:** 398 kcal / 100 g
- **Zutaten:** Zucker, Glukosesirup, **MOLKEPERMEAT** **, Fruchtmarm (Apfel, Kirsche, Himbeere, Orange, Ananas, Limette, Zitrone, Banane, Erdbeere, Pfirsich, Heidelbeere, Brombeere, Mango, Wassermelone, Kiwi)*, Säuerungsmittel (Milchsäure, Äpfelsäure, Citronensäure), **VOLLMILCHPULVER** **, Aromen, Kakaobutter, Farbstoffe (Betenrot, Ammonsulfit-Zuckerulör, Kurkumin, Anthocyane).
- *nicht verwendet für Colageschmack. **nur in sahnigen Geschmacksrichtungen.

Lutscher mit Kirsch-Geschmack und Kaugummi-Füllung

- **Nährwerte:** 398 kcal / 100 g
- **Zutaten:** Glukosesirup, Zucker, Aromen, Kaumasse, Säuerungsmittel (Citronensäure, Äpfelsäure), Konzentrate (schwarze Johannisbeere, Apfel, Radieschen, Karotte), pflanzliches Öl (Kokos). Zungenmaler Lutscher, sortierte Geschmacksrichtungen: Kirsche, Cola, Orange. **Zutaten:** Zucker, Glukosesirup, Fruchtmarm (Apfel, Kirsche, Himbeere, Orange, Ananas, Limette, Zitrone, Banane, Erdbeere, Pfirsich, Heidelbeere, Brombeere, Mango, Wassermelone, Kiwi)*, Säuerungsmittel (Milchsäure, Äpfelsäure, Citronensäure), Aromen, Farbstoffe (Pflanzenkohle, Kurkumin, Echtes Karmin).
- *nicht verwendet für Colageschmack.

Saure Lutscher, sortierte Geschmacksrichtungen: Erdbeere, Apfel, Cola und Zitrone

- **Nährwerte:** 385 kcal / 100 g
- **Zutaten:** Zucker, Glukosesirup, Säuerungsmittel (Citronensäure, Milchsäure, Äpfelsäure), Aromen, Farbstoffe (Betenrot, Ammonsulfit-Zuckerulör, Kurkumin).
- Sehr sauer.
- Nicht geeignet für Kinder unter 6 Jahren.
- Übermäßiger Verzehr kann zu einem Brennen auf der Zunge und zeitweiser Mundreizung führen.

Big Babol Kaugummi, sortierte Geschmacksrichtungen: Erdbeere, blaue Himbeere, Frucht

- **Nährwerte:** 282 kcal / 100 g
- **Zutaten:** Zucker, Kaumasse, Glukosesirup, Stabilisator (Glycerin), Säuerungsmittel (Äpfelsäure, Citronensäure)*, Aromen, Emulgatoren (**SOJALECITHIN**, Zuckerester von Speisefettsäuren), Antioxidationsmittel (E321), Farbstoffe (Brillantblau FCF*, Echtes Karmin).
- *nur verwendet für Big Babol Zungenmaler Kaugummi.

Center Shock Kaugummi in verschiedenen Geschmacksrichtungen: Cola-, Apfel-, Erdbeer- & Blutorange

- **Nährwerte:** 242 kcal / 100 g
- **Zutaten:** Zucker, Kaumasse, Glukosesirup, Stabilisatoren (Sorbisirup, Glycerin), Säuerungsmittel (Äpfelsäure, Citronensäure), Aromen, Verdickungsmittel (Gummi arabicum), Maltodextrin, Überzugsmittel (Carnaubawachs), Orangensaftpulver*, Säureregulator (Natriumhydrogencarbonat), Kokosfett, Antioxidationsmittel (E321), Emulgator (**SOJALECITHIN**).
- *nur verwendet für Center Shock Kaugummi Mr.Slimer.

Melody Pop Lutscher mit Erdbeergeschmack

- **Nährwerte:** 380 kcal / 100 g
- **Zutaten:** Zucker, Glukosesirup, Säuerungsmittel (Citronensäure, Äpfelsäure, Milchsäure), Farbstoff (Betanrot), Aroma.
- **Allergieinformation:** Kann Spuren von **MILCH** enthalten.
- **ACHTUNG: Enthält ein Spielzeug.** Die Verwendung unter Aufsicht eines Erwachsenen wird empfohlen. +3 Jahre.

Crazy Dip Lutscher mit Erdbeergeschmack und Brausepulver mit knisterndem Effekt

- **Nährwerte:** 386 kcal / 100 g
- **Zutaten:** Zucker, Glukosesirup, Säuerungsmittel (Citronensäure, Milchsäure, Äpfelsäure), Aromen, Kohlendioxid, Säureregulator (Natriumcarbonate), Farbstoffe (Echtes Karmin, Betanrot).

XXL Lutscher mit Kaugummifüllung

- **Nährwerte:** 361 kcal / 100 g
- **Zutaten:** Zucker, Glukosesirup, Kaumasse, Säuerungsmittel (Citronensäure, Milchsäure), Feuchthaltemittel (Glycerin), Farbstoffe (Betanrot, Kurkumin), Aromen, Emulgator (**SOJALECITHIN**), Malzextrakt (enthält **GERSTE**), Antioxidationsmittel (E321).
- **Allergieinformation:** Kann Spuren von **MILCH** enthalten.